
UCHWAŁA NR XXII/175//2020   
RADY MIASTA I GMINY  BIAŁOBRZEGI 

z dnia 24 września 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/087/2015 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi                                      
z dnia 22 września 2015 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego  
pn. „Administracja Budynków Komunalnych w Białobrzegach”, po przeprowadzeniu jego 
likwidacji, w jednostkę budżetową pn. „Zakład Usług Komunalnych w Białobrzegach”. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 11 ust.2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały Nr X/087/2015 Rady Miasta i Gminy 
Białobrzegi z dnia 22 września 2015 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego                 
pn. „Administracja Budynków Komunalnych w Białobrzegach”, po przeprowadzeniu jego 
likwidacji, w jednostkę budżetową pn. „Zakład Usług Komunalnych  
w Białobrzegach”, stanowiącym statut Zakładu Usług Komunalnych w Białobrzegach: 
1) w § 2 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  
„15) zarządzanie Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK).” 
2) w § 2 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:  
„16) zarządzanie targowiskiem miejskim w Białobrzegach.” 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2020 r. 
 

 

Przewodniczący  
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
 

Marcin Osowski 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175. 

 



Uzasadnienie 

 
Zmiana w § 2 dotyczy zwiększenia zakresu w przedmiocie działania Zakładu Usług 

Komunalnych w związku z planowanym przekazaniem zakładowi dodatkowych zadań 
związanych z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                                 
dla mieszkańców gminy Białobrzegi (PSZOK) oraz zarządzania targowiskiem miejskim                         
w Białobrzegach. Umowa prowadzenia targowiska została wypowiedziana przez 
dotychczasowego dzierżawcę i obowiązuje do 30 października 2020 roku. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


